
UCHWAŁA Nr VI/72/07
Rady Miasta Działdowo
z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie współdziałania z Gminą Działdowo w zakresie prowadzenia Urzędu Stanu Cywilnego.

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r. Nr 142,
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz.2104 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Podejmuje się – poczynając od roku 2007 – współdziałanie z Gminą Działdowo w zakresie prowadzenia wspólnego
Urzędu Stanu Cywilnego, powołanego dla obu gmin rozporządzeniem Wojewody Ciechanowskiego nr 3/92z dnia 27 marca
1992r. (Dz.Urz. Województwa Ciechanowskiego z dnia 17 kwietnia 1992r. Nr 11, poz.39).

§ 2. Ustala się, że współdziałanie będzie polegało na udzielaniu przez Gminę Działdowo na rzecz Gminy Miasto Działdowo
corocznej dotacji  w wysokości  27 % rocznych całkowitych kosztów płac wraz z pochodnymi pracowników Urzędu Stanu
Cywilnego ponoszonych przez Miasto Działdowo.

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA
 

 


